[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 21 сентября 2020 года                                                                                № 232
ст. Платнировская

Об установлении вида разрешённого использования земельного участка с кадастровым номером 23:12:0901030:1146, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, станица Платнировская, улица Третьякова, б/н
В соответствии со  статьей 85 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 23 декабря 2019 года № 42 «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения, предусмотренных пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с изменениями от 27 марта 2020 года № 58, решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 14 февраля 2020 года № 50 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Платнировском сельском поселении Кореновского района»,  на основании постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 18 сентября               № 229 «О предоставлении Тихому Владимиру Захаровичу и Тихой Валентине Кузьминичне разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с номером 23:12:0901030:1146, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, станица Платнировская, улица Третьякова, б/н», администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Установить вид разрешённого использования земельного участка площадью 100 кв. м с кадастровым номером 23:12:0901030:1146, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, станица Платнировская, улица Третьякова, б/н, - условно разрешённый «Магазины».
2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) обеспечить размещение настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                               М.В. Кулиш

Верно

начальник общего отдела                                                                Т.В. Брославская

21.09.2020